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Nacomi Krem z kwasem salicylowym i niacynamidem
 

cena: 21,16 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Producent NACOMI

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Nacomi Oczyszczająco - łagodzący krem do ciała z kwasem salicylowym i niacynamidem 100 ml

Ten krem do ciała idealnie sprawdzi się w pielęgnacji skóry trądzikowej. Połączenie kwasu salicylowego z niacynamidem pozwala
skutecznie pozbyć się niedoskonałości, zapobiec ich nawrotom i zmniejszyć ryzyko przebarwień. Zawarty kwas salicylowy odblokowuje i
zwęża pory, usuwa martwe komórki z powierzchni skóry oraz ogranicza nadmierne wydzielanie sebum, przez co zapobiega
powstawaniu wyprysków. Wraz z niacynamidem łagodzi stany zapalne, przyspiesza proces gojenia i dodatkowo wygładza jej teksturę.
Kompozycja olejów z baobabu, pestek winogron i słodkich migdałów intensywnie nawilża, regeneruje oraz odżywia skórę.

Starannie dobrany skład kremu pozwala skoncentrować się na przyczynach trądziku, jednocześnie niwelując już powstałe widoczne
zmiany skórne. Kwas salicylowy usuwa martwe komórki z powierzchni skóry oraz ogranicza nadmierne wydzielanie sebum, przez co
zapobiega powstawaniu wyprysków. Doskonale rozpuszcza się w tłuszczach, dzięki czemu przenika przez warstwę łojową skóry,
docierając do zapchanych porów. W efekcie odblokowuje ujścia gruczołów łojowych, sprawiając, że pory stają się mniej widoczne a
skóra gładka i oczyszczona. Połączenie kwasu salicylowego z niacynamidem przyspiesza gojenie się stanów zapalnych, zmniejsza
podrażnienia oraz zaczerwienienie. Ponadto wyrównuje koloryt oraz rozjaśnia przebarwienia. Dzięki temu skutecznie likwiduje trądzik i
wygładza jej strukturę.

Zawarta kompozycja olei z baobabu, ze słodkich migdałów i pestek winogron natychmiast wnika w skórę, dogłębnie ją odżywiając, przy
czym nie pozostawia tłustej warstwy. Olej z baobabu sprawia, że krem skutecznie ją nawilża i wygładza. Nie zatyka porów, jest lekki i
delikatny dla skóry i wspomaga jej regenerację.

Olej z pestek winogron ma działa przeciwbakteryjne i przeciwgrzybiczne. Z uwagi na wysoką bio-zgodność sprawdza się nie tylko przy
cerach tłustych, ale również wrażliwych, atopowych i suchych. Przeciwdziała powstawaniu zaskórników i działa łagodząco, nie
powodując podrażnień. Olej ze słodkich migdałów wraz z witaminą stymuluje procesy naturalnej odbudowy uszkodzonego naskórka.
Nadaje skórze naturalny blask, zmiękcza i dodaje jej sprężystości.
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Stosowanie

Nałóż niewielką ilość na oczyszczoną skórę ciała. Delikatnie wmasuj i pozostaw do całkowitego wchłonięcia.
Unikaj kontaktu z oczami. W ciągu dnia koniecznie stosuj krem SPF. Produkt do użytku zewnętrznego.

Rodzaj skóry oraz defekty kosmetyczne, dla których ten produkt może być pomocny

- skóra trądzikowa

- skóra z wypryskami

Uwagi

Odpowiada wymaganiom testu zgodności ze skórą atopową i szczególnie wrażliwą, łatwo ulegającą podrażnieniom (Skin Compatibilty
Test) oraz spełnia wymagania stawiane wyrobom kosmetycznym o deklarowanych właściwościach tzw. hipoalergicznych.

Składniki:

Aqua, Cetyl Alcohol, Niacinamide, Glycerin, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Propanediol, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Salicylic Acid,
Adansonia Digitata Seed Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Vitis Vinifera Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Coco-Caprylate/Caprate,
Sodium Polyacrylate, Tocopheryl Acetate, Stearic Acid, Dextrin, Polydextrose, Amylopectin, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Parfum,
Sodium Hydroxide, Sodium Lauroyl Glutamate, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol.
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